
 

ISTITUTO  SUPERIORE   “ VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.” VERONA TRENTO” -  I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TR ENTO" MESSINA  

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090 2934854  -  090 2934070  -   Fax  090 696238    e - mail MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

————∞———— 

Ai Docenti 

Al DSGA  

Al Personale ATA 

Agli Alunni 

Ai Genitori 

Al Pubblico 

Al Sito Web 

 Circolare n. 243 

Oggetto: Indicazioni operative in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID -2019 – DPCM 9.3.2020 – Sospensione ricevimento 

Pubblico 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il DPCM 9.3.2020, recante nuove misure per il contenimento e il contrasto del 

diffondersi del virus  Covid-19 sull’intero territorio nazionale. 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema Educativo di 

Istruzione e di Formazione del 10/3/2020 

ATTESO l’obbligo in capo a questa Dirigenza di attuare quanto disposto dal DPCM 9.3.2020 

DISPONE 

Che il ricevimento del pubblico e le attività di consulenza saranno svolte, con decorrenza 

11/03/2020 e fino a nuova comunicazione, esclusivamente in modalità telefonica allo 090-

2934854 oppure  on-line :  meis027008@istruzione.it 

Il Dirigente Scolastico 
Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 




